
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 122225EG-2REV1 /3REV1 EDGAR VERA
2 mensajes

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 12 de enero de 2026 a las 9:41 a.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja
<ventas@bajashades.com>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli
Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes, 

Adjunto PO BS 122225EG-2REV1 /3REV1 EDGAR VERA

Contabilidad cliente realizó anticipo por $51093.76 tc nrf 17.98 x 1

Juan Ramon de la orden de la planta baja las recamaras y cocina van a ir reverse roll, y la sala será con cornisa tapizada
y persianas motorizadas a batería. En las persianas de la parte alta todas las rollers van a llevar casset de zebra color
blanco.

Cliente tiene 10 dias hábiles de tiempo de entrega, cualquier cosa puedo hablar con él para ajustar los dias, pero espero
se pueda concretar en el tiempo que se le comentó al cliente.

El día de mañana pongo me va a mandar algunas fotos que me hicieron falta para mandarles la presentacion.
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cualquier duda estoy a sus ordenes.

Gracias
--
ESAU GOMEZ

Ventas 
CEL.:(661)-116-8049 
OF.PH.:(661)-100-63-77 

4 archivos adjuntos

PO BS 122225EG-2REV1 EDGAR VERA PRIMERA PLANTA SALA MOTORIZADA.pdf
269K

PO BS 122225EG-3REV1 EDGAR VERA PLANTA ALTA.pdf
259K

PO BS 122225EG-2REV1 EDGAR VERA PRIMERA PLANTA SALA MOTORIZADA.xlsx
613K

PO BS 122225EG-3REV1 EDGAR VERA PLANTA ALTA.xlsx
602K

Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com> 12 de enero de 2026 a las 4:59 p.m.
Para: Esaú Gómez <esau@bajashades.com>
CC: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Orders
Entry <orderentry@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>,
Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes 

Orden de venta en ZOHO
[Texto citado oculto]
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